请认真阅读以下内容，否则极有可能影响申报

准备相关证明材料方面，请结合附件4中的《需提供的相关证明材料》和以下内容提供，宁多勿少

1、封面（使用申报书封面），
2、真实性承诺书（见附件6）；

3、目录，并标注页码（必须标注），分页材料中也需要有页码，包含以下内容：

4、系统导出的申报书（请注意系统导出时自带水印）
5、创新创业计划书（纲要见附件7）；

6、证明材料

（1）身份证明（身份证、护照）；

（2）学历（学位）证书。如是海外取得的学位证书，需同时提供教育部的学位认证书；外籍人士取得的海外学历同样需要提供认证。苏州代办点http://www.szrc.cn/temp/xlrz/xlrz.html；
（3）职称和资质证明；

（4）曾担任重要岗位职务或技术职务证明以及其他有关工作经历、资历的证明材料（根据实际情况提供）；

（5）外籍人才需提供外国人来华工作许可证，港澳台人才需提供台港澳人员就业证。2017年1月至今护照出入境签证页。（双创博士申报人员无需提供）；

（6）专利等知识产权证书；

（7）获得省部级以上科技奖项证明材料；

（8）承担重大科技项目等证明材料；

（9）在国际核心刊物发表的论文（提供论文首页，合并后上传）；

（10）个人薪酬发放证明（即收入证明），纳税证明（可到苏州市地税局开具，地址：苏州市干将西路535号）。必须提供，从来校工作时间截至到目前，月份不得间断；
（11）与我校签订的工作协议（含补充协议）；

（12）全职引进的，需提供上一家单位离职证明，确因客观原因不能提供的，须提供本人的离职声明；

（13）个人参保证明及缴费清单（苏州市社会保险基金管理中心开具，地址：苏州城市生活广场六楼、七楼（平江新城平泷路251号））；

（14）与立项项目关系（含立项批复、参加人员名单）（仅双创团队申报提供）；

（15）事业单位进编证明；
（16）电子签名。
二、说明：

1、整套材料纸质版一式二份（正反打印），用夹子夹好报送即可（勿装订）。

2、申报书从申报系统中自动生成，证明材料须从申报系统中上传后下载打印（自带有底纹）。正本、副本均须保证文字内容清晰可见，特别要杜绝出现图片格式的页面模糊不清的现象。

2、报送电子文档时（U盘拷贝）请以上述所列名目建立文件夹，如下图，双创团队每位成员均按照各项要求准备材料，相关文件应提供PDF格式。

[image: image1.png]

三、其他信息填写说明

封面

[image: image2.png]HIRBA LR (FHE) FIKZE

BrOTE # X _FHNE W mHX B (. X)

LN A S ¥\ e 0 A

B & AN _FE  #HiF 051267503045 £ E
0512-67503258

iR HH 3 A |